
20.10. 2016 
 
Řídil pod vlivem OPL 

  
Po 21. hodině byl v ulici Nad Sady kontrolován 21letý řidič vozidla zn. Volkswagen. Řidič se podrobil zkoušce na přítomnost 
omamných a psychotropních látek s pozitivním výsledkem na psychotropní látku THC. V případě závěru /zjištěných hodnot/, že 
se řidič nacházel ve stavu vylučujícím způsobilost, může být trestně stíhán za přečin Ohrožení pod vlivem návykové látky. 
 
 

První pomoc 

V ulici Československých legionářů byl v odpoledních hodinách nalezen v trávě ležící 74letý senior, který měl tržnou ránu na 
hlavě a byl silně dezorientovaný. Strážníci muži poskytli první pomoc a do příjezdu RZS sledovali jeho životní funkce.  

25.10. 2016    

Injekční stříkačky 

Po 12. hodině vyjížděli strážníci do ulice Jana Palacha, kde byl nahlášen nález injekčních stříkaček. Strážníci provedli jejich 
odstranění a bezpečné uložení do speciálního sběrného boxu. Protože není vyloučeno, že stříkačky mohly být užity narkomany, 
bude tomuto místu věnován zvýšený dohled.   

 


